NASLOVI PREDSTAVNISTEV SLOVENSKIH PODJETIJ V CESKI REPUBLIKI

( Mednarodna pozivna telefonska $tevilka za CR je 00420- to je potrebno dodati pred navedenimi tevilkami)

1. KOVINTRADE Praha s.r.o., Hole¢kova 39, 150 00 Praha 5
tel.251091611, fax: 257323661
Renato Rupnik (602 229382), e-mail: rupnik@kovintrade.cz
Gregor Jurak

2. KRKA, Zastoupeni pro CR, Sokolovska 79/192, 186 00 Praha 8
tel. 221115115, 221115117 fax: 221115116
dir. mag. Andrej Dobovisek (602 371148), e-mail: andrej. dobovisek@krka.biz

3. GORENUJE spol. s.r.o0., Pobo¢na 1/1395, 141 00 Praha 4
tel. 244104540, fax: 261217887
gen. dir.: Suad Hadzi¢ (604 393393) (244104542), Anita |. 4548
e-mail: hadzic@gorenje.cz

4, GORENJE KUCHYNE s.r.o0., Vistiova 207, 262 61 Vistiova, okr. Piibram
tel. 318 690 107; fax:
dir. Viktor Faktor (731 454 050); vfaktor@g-k.cz

5. MORA MORAVIA, a.s. Nadrazni 50, 783 66 Hlubo¢ky-Marianské Udoli
tel. 585 164 060, fax. 585 351 220
Simon Kumer, ¢lan uprave /prodaja in finance/, e-mail: simon.kumer@mora.cz

6. NLB Interfinanz Praha s.r.o.,
Palac Blanik, Vaclavské nam. 56, 113 26 Praha 1
tel. 224032870, fax: 224032874
dir. dr. Stefan Loncnar (602 227396), e-mail: stefan.loncnar@nlbi.cz

7. JUB a.s., Masarykova 265, 399 01 Milevsko
tel.: 382521187, fax: 382521810
dir. Petr Hroch (777215769), e-mail:hroch@jub.cz
Pobocka Praha, Nupaky 164, 251 01 Ri¢any u Prahy
tel.: 272680837, fax: 272680836
vedouci Dominik Hanko (736680505), e-mail: hanko@jub.cz

8. VIATOR & VEKTOR CR, Hlavni 318, 250 64 MeSice u Prahy
tel.: 251032128, fax: 283981943
dir. Haris Alijagic¢ (777 793580), alijagic@viatorvektor.cz
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KOMPAS PRAHA, Rytitska 26, 110 00 Praha 1

tel. 234090101, fax 234090181-2

dir. Silva Zupanci¢ (602 248914), e-mail: silva.zupancic@kompas.cz
Marko Brumat 234090146; e-mail: marko.brumat@kompas.cz
letalske vozovnice pi Blagoeva tel. 234090150, 234090111

TRIGLAYV Pojistovna a.s., Novobranska 1, 602 00 Brno
tel. 542423721, fax: 542217910 (Kutnohorska)
gen. fed. a pfeds. predstav. Ing. Petr Bany, e-mail: petr.bany@triglav.cz

Oblastni agentura Praha, Sokolovska 86/366, 186 00 Praha 8
tel. 226531500, fax.
Zuzana Refichova, (724 034724); e-mail: zuzana.rerichova@triglav.cz

SANDOZ s.r.0., Jeseniova 30, 130 00 Praha 3

tel. 221421611-13, fax: 221421629-30

dir. dr. Andrej Pardo, e-mail: andrej.pardo@sandoz.com
Hermina Fakin (724 256149) 221421625

TRIMO d.d., Zerotinova 37, 130 00 Praha 3

tel. 2672822512, fax: 222711471

dir. Petr Smidoch (602 374404), e-mail: petr@trimo.cz

ing. Natasa Vacek Novak (602 587595); e-mail: natasa.novak@trimo.si

MERKUR Int., Slepa II. 1007/15, 142 00 Praha 4 - Lhotka
tel. 261710446, 261711405, fax 241711574
dir. Marko Cop (724 259534), e-mail: marko.cop@merkur.si

SAVA TRADE s.r.0., U Elektry 650/50, budova K, 190 00 Praha 9
tel. 224941966, fax: 22494 2559
dir. ing. Milan Vik (606 767640), e-mail: milan.vik@savatrade.cz, info@savatrade.cz

STUDIO MODERNA s.r.0., U Nakladového nadrazi 6, 130 00 Praha 3
tel.: 272188403, fax: 272188400
dir. Danica Cesljevié (602 332376), e-mail: danica.cesljevic@studio-moderna.com

ILIRIJA CZ s.r.0., Prazska 343/20, 674 01 Tiebic

tel./fax 568851066

dir. Jiti Sabatka, e-mail: ilirija01@volny.cz,

Véra Fialova (602 519447) e-mail: vera.fialova@volny .cz



mailto:silva.zupancic@kompas.cz
mailto:zuzana.rerichova@triglav.cz
mailto:milan.vik@savatrade.cz
mailto:vera.fialova@volny

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

SLOVENIJA TRADE s.r.0.; LUKA KOPER, UreSova 1384/8, 149 00 Praha 4

tel. 271914417, fax: 271914412
dir. Boris Kroupa (602 206831), e-mail: b.kroupa@slotrade.cz

RATIO COMMERCE s.r.o., Na Kozacce 9/923, 120 00 Praha 2
tel. 222521482, fax: 222522967
dir. Radovan Gorisek (602 216284), e-mail: ratio@vol.cz

APARTA, spol.s.r.0., Ul. Frantiska Divise 386, 104 00 Praha 10
tel. 267710210 fax: 267710474
g. Franci Bukovec,direktor (602 203382), e-mail: bukovec@aparta.cz

SAFF s.r.0. in HSE s.r.o., Sev¢ikova 7, 130 00 Praha 3
tel./fax: 222715941
dir. Florian Margan (602 373585), e-mail: f.margan@quick.cz

KaTeGa, Sluneéni nam. 7/2568, 158 00 Praha 5
tel. 251612631, 251612373, 251613585, fax: 251613584
dir. Milan Zajc (602 317241), e-mail: katega@katega.cz

WER LIEFERT WAS?, U Pergamenky 2, 170 00 Praha 7
tel. 296330200, fax: 296330201
Iztok Toplak, prokurist (737 287300), e-mail: iztok.toplak@wlw.cz

"IBC" , Husicka 42, 130 00 Praha 3

tel./fax: 22272 2450

dir. Igor Brezovar (602 616565), Blaz Brezovar (602 312888), Igor Fakin
e-mail: info@ibcparkety.cz; brezovar.igor@seznam.cz

RELAX ADRIATIC, Masarykova 16, 602 00 Brno
tel. 547214077, fax: 547213011; www.relax.si
dir. Pavla Hybnerova (604 227789), e-mail; info@relaxadriatic.cz

DINOCOMMERCE, Krymska 5, 360 01 Karlovy Vary

tel. 353229549, fax: 353228914

dir. Zarko Samec (041 610685) e-mail: zarko.samec@dinocolor.si
Milan Zaharias (602 425946) e-mail: obchod@dinocommerce.cz

INTERTRADE CS a.s., Vinohradska 165/3216, 100 00 Praha 10
tel. 274021000 (centrala) 274021002 uvoz, izvoz
fax: 274021009

gen.dir. dr. Tomaz Suboti¢ (040 785785), (602 344897) subotic@intertradecs.cz
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